- 1 -

舞市监〔2022〕74 号 签发人：周明霞

办理结果：B

对市十一届人大一次会议

第 80 号建议的答复

苗亚军代表：

您提出的关于“加强我市社会公用计量标准和食品药品安全

实验室建设”的建议收悉。

现答复如下：

我局对社会公用计量标准和食品药品安全实验室建设工作

非常重视，专门成立了社会公用计量标准和食品药品安全实验室

建设筹备领导小组。组织人员对我市社会公用计量标准和食品药

舞 钢 市 市 场 监 督 管 理 局

- 2 -

品安全实验室运行情况和面临的问题进行了分析调研。经过分析

调研我局亟需对社会公用计量标准和食品药品安全实验室进行

填平补齐，以便更好地服务我市经济社会的高质量发展。对此，

我局适时向舞钢市人民政府提请加强我市社会公用计量标准和

食品药品安全实验室建设的请示报告，争取财政资金支持，并把

社会公用计量标准和食品药品安全实验室建设进度情况及时向

您汇报。

最后，再次感谢您对我市社会公用计量标准和食品药品安全

实验室建设提出的宝贵意见，希望在今后工作中能继续得到您更

多的宝贵意见和建议。

（印 章）

2022 年 8 月 23 日

联系单位：舞钢市市场监督管理局

电话：0375-8208998 联系人：罗新锋